



تقدیر خزاعی از بسیجیان سازمان سینمایی

همزمان با هفته گرامیداشت بسیج، در پنجاهمین جلسه شورای معاونین و مدیران سازمان سینمایی، طی مراسمی با حضور رئیس سازمان سینمایی، از بسیجیان این سازمان تجلیل شد. در این مراسم محمد خزاعی (رئیس سازمان سینمایی کشور) با اشاره به جایگاه ویژه بسیج در ادوار مختلف انقلاب گفت: ما باید به دنبال اندیشه‌ها و مثنوی واقعی بسیج باشیم. اگر اندیشه بسیج با خلوص، ایثار و ساده زیستی، فعال و پویا باقی بماند، قطعاً سازمان‌ها نیز در همه حوزها، عرصه‌ها و میادین، فعال و تازه نفس حرکت خواهند کرد. باید مطالبات مابه‌عنوان فعالان این عرصه بیشتر و پویاتر بوده و بدانیم هر جامستولین ما از چهار چوب قوانین تخطی کنند، بسیج به‌عنوان یک اندیشه اسلامی و انقلابی وارد عمل خواهد شد. ایستاد



«دو روز دیرتر»، در صدف پروانه ساخت

فیلم بلند داستانی سینمایی «دو روز دیرتر»، به تهیه‌کنندگی محسن شیرازی و کارگردانی اصغر تعیمی، با تکمیل پرورده خود در سازمان سینمایی در صدف دریافت پروانه ساخت قرار گرفت. پرونده این فیلم در تاریخ ۱۷ آذر در سازمان سینمایی تکمیل شده است. از جمله کارهای تعیمی بعنوان کارگردان می‌توان به «عملیات رعد»، «هایلایت»، «سایه‌های موازی»، «سلام بر عشق» و «بی وفا» اشاره کرد. وی همچنین نویسندگی فیلم‌هایی چون «پاچی»، «آس و پاس»، «شانس، عشق، تصادف»، «مستلحه» و «زندگی خصوصی» را بر عهده داشته است. «هایلایت» محصول سال ۱۳۹۶ است که برای اولین بار در سی و هشتمین دوره جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد. مصاحبه

اولین اظهارات «پیمان جبلی» درباره تحریم مدیران صدا و سیما

پنجاه و نهمین مجمع عمومی اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های آسیا و اقیانوسیه با حضور رؤسا و نمایندگان رسانه‌های ۷۲ کشور جهان از جمله رئیس سازمان صدا و سیما آغاز به کار کرد. پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا و سیما در سخنانی در این مراسم، طرح هنرمندانه و هوشمندانه توانمندی‌های ایران و هند در رسانه ملی را به منظور تقویت و ارتقای بیشتر سطح روابط دو کشور ضروری خواند و از آمادگی صدا و سیما برای تسریع و کمک به این فرآیند خبر داد. جبلی، در جریان سفر به هند برای شرکت در اجلاس اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های آسیا و اقیانوسیه در محل سفارت کشورمان در دهلی‌نو با سفیر و کارکنان سفارت جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد و گفت: معرفی توانمندی‌ها و بازار ایران به فعالان اقتصادی، فرهنگی و رسانه‌ای هند و بالعکس، می‌تواند به ارتقای روابط دوجانبه اقتصادی، فرهنگی و رسانه‌ای منجر شود. او از عزم صدا و سیما برای طرح مطالبات تجاری و بازرگانان ایرانی ساکن در هند و نیز فعالان مرتبط با طرف‌های هندی نیز سخن گفت و افزود: با تولید و بخش‌گزارش‌ها و برنامه‌های متنوع در زمینه مطالبات تجاری ایرانی و نیز چالش‌های موجود در تکمیل طرح‌های اقتصادی دو کشور، مشکلات را تا دستیابی به نتیجه نهایی پیگیری می‌کنیم. رئیس رسانه ملی، در ادامه بایبسان اینکه شکل‌گیری فضای مجازی و توسعه شبکه‌های



صدا و سیما مبارزه می‌کند. رئیس صدا و سیما، سپس به زمینه‌های بروز تأخیر در ارائه روایت اول از برخی حوادث ۷۰ روز گذشته نیز پرداخت و خطر نشان کرد: اگر صدا و سیما به موقع وارد میدان اطلاع‌رسانی بشود، می‌توان بحران‌ها را مدیریت و به حل مشکلات کمک کرد. در وقایع اخیر، اگر قدرت، امکانات و اطلاعات لازم به موقع در اختیار صدا و سیما قرار می‌گرفت، بسیاری از این بحران‌ها یا پیش نمی‌آمد و یا مدیریت بهتری می‌شد. پیمان جبلی، در پایان تأکید کرد: لازم است برای اجرای طرح‌های بزرق اقتصادی و فرهنگی دولت، یک پیوست رسانه‌ای در نظر گرفته شود تا پیامدهای مختلف آن‌ها به حداقل برسد. رئیس صدا و سیما، علاوه بر حضور در افتتاحیه پنجاه و نهمین دوره مجمع عمومی اجلاس ABU، قرار است طی دیدارهایی با رؤسای شبکه‌های رادیو

اجتماعی چالش پیش‌روی رسانه‌های مرجع و رسمی در تمام کشورهاست، گفت: در سرتاسر جهان نفوذ، مرجعیت خبری و مصرف رسانه‌ای شبکه‌های بزرق تلویزیونی، تنزل پیدا کرده و به مصرف شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی سوق یافته است. جبلی به حملات پیاپی و گسترده به صدا و سیما و برقراری تحریم‌های اخیر از سوی کانادا، اتحادیه اروپا و وزارت خزانه‌داری آمریکا، علیه شبکه پرس تی‌وی و مدیران و خبرنگاران این سازمان اشاره کرد و گفت: این حملات نشان از تأثیر گذاری و عملکرد موفق صدا و سیما دارد. او اظهار کرد: تاکنون هیچ یک از مدیران صدا و سیما تحریم نشده‌اند، اما این اتفاق در این دوره رخ داد. دشمنان می‌دانند اگر صدا و سیما خوب کار کند، نقشه‌های شان نقش بر آب می‌شود، از این رو به هر نحو ممکن با اثر گذاری

پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا و سیما در سخنانی در این مراسم، طرح هنرمندانه و هوشمندانه توانمندی‌های ایران و هند در رسانه ملی را به منظور تقویت و ارتقای بیشتر سطح روابط دو کشور ضروری خواند و از آمادگی صدا و سیما برای تسریع و کمک به این فرآیند خبر داد. جبلی، در جریان سفر به هند برای شرکت در اجلاس اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های آسیا و اقیانوسیه در محل سفارت کشورمان در دهلی‌نو با سفیر و کارکنان سفارت جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد و گفت: معرفی توانمندی‌ها و بازار ایران به فعالان اقتصادی، فرهنگی و رسانه‌ای هند و بالعکس، می‌تواند به ارتقای روابط دوجانبه اقتصادی، فرهنگی و رسانه‌ای منجر شود. او از عزم صدا و سیما برای طرح مطالبات تجاری و بازرگانان ایرانی ساکن در هند و نیز فعالان مرتبط با طرف‌های هندی نیز سخن گفت و افزود: با تولید و بخش‌گزارش‌ها و برنامه‌های متنوع در زمینه مطالبات تجاری ایرانی و نیز چالش‌های موجود در تکمیل طرح‌های اقتصادی دو کشور، مشکلات را تا دستیابی به نتیجه نهایی پیگیری می‌کنیم. رئیس رسانه ملی، در ادامه بایبسان اینکه شکل‌گیری فضای مجازی و توسعه شبکه‌های

پایان مهلت ارسال آثار ۳۰ دیماه ۱۴۰۱
28th Feb - 3rd Mar 2023, Iran

سیزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم 100

The 13th International 100-Second Film Festival

سازمان سینمایی
سازمان صدا و سیما

www.100fest.com